
Atleti arrivati: 87

Atleti iscritti: 88

Distanza percorso: 15000m

Ora inizio gara: 10:12:17 del 21/12/2025

CLASSIFICA GENERALE

Pos. Pett. Nome atleta M/F Anno Cat. N. Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 35 Carrozzi Edoardo M 1969 M50 Atletica Abruzzo L'aquila 59'11'' 3'56''

2 43 D'annibale Alesssandro M 1976 M40 Atletica Aquila 59'15'' 3'57'' 0'03''

3 8 Pezzopane Marco M 1982 M40 Academy Atletica Abruzzo 59'17'' 3'57'' 0'06''

4 99 Tartaglia Giampiero M 1978 M40 1 Academy Atletica Abruzzo 59'23'' 3'57'' 0'12''

5 77 Nafizi Mohamed Amine M 1994 M30 1 Runcard 59'26'' 3'57'' 0'15''

6 7 Iuvale' Alessandro M 1984 M40 2 Runners Avezzano 59'35'' 3'58'' 0'24''

7 78 Sponta Davide M 1996 M20-29 1 Runcard 1:00'01'' 4'00'' 0'49''

8 28 Di Loreto Gianmaria M 1981 M40 3 Runners Avezzano 1:00'03'' 4'00'' 0'51''

9 24 Di Cola Francesco M 1989 M30 2 Plus Ultra 1:00'04'' 4'00'' 0'53''

10 59 De Paulis Davide M 1980 M40 4 Live Your Mountain 1:00'53'' 4'03'' 1'41''

11 71 Giammatteo Lorenzo M 1994 M30 3 Runcard 1:00'58'' 4'03'' 1'46''

12 16 Di Giacinto Marco M 1981 M40 5 Atletica Abruzzo L'aquila 1:02'12'' 4'08'' 3'01''

13 41 Sangregorio Juri M 1987 M30 4 Atletica Abruzzo L'aquila 1:02'28'' 4'09'' 3'17''

14 19 Maurizi Alfredo M 1983 M40 6 Atletica Abruzzo L'aquila 1:02'30'' 4'10'' 3'18''

15 92 Fusari Francesco M 1993 M30 5 Runcard 1:02'51'' 4'11'' 3'40''

16 88 Novelli Daniele M 1983 M40 7 Live Your Mountain 1:03'11'' 4'12'' 3'59''

17 31 Saracino Daniele Pasquale M 1980 M40 8 Runners Avezzano 1:03'17'' 4'13'' 4'05''

18 82 Pinardi Valerio M 1985 M40 9 Runners Avezzano 1:03'34'' 4'14'' 4'22''

19 81 Di Massimo Gianluca M 1985 M40 10 Runners Avezzano 1:03'37'' 4'14'' 4'26''

20 61 Lattanzi Emanuele M 1982 M40 11 Live Your Mountain 1:03'40'' 4'14'' 4'28''

21 36 Catalani Carlo M 1978 M40 12 Atletica Abruzzo L'aquila 1:03'52'' 4'15'' 4'41''

22 9 Manzolini Roberto M 1978 M40 13 Atletica Abruzzo L'aquila 1:04'09'' 4'16'' 4'57''

23 75 Di Fabio Davide M 1992 M30 6 Runcard 1:05'36'' 4'22'' 6'24''

24 64 Fidanza Andrea M 1998 M20-29 2 Libero 1:05'52'' 4'23'' 6'41''

25 30 Eramo Hermes M 1970 M50 1 Runners Avezzano 1:06'12'' 4'24'' 7'00''

26 18 Fernicola Francesco M 1963 M60 1 Atletica Abruzzo L'aquila 1:06'30'' 4'26'' 7'19''

27 129 Gabrielli Claudia F 1978 F40 Atletica Abruzzo L'aquila 1:07'23'' 4'29'' 8'12''

28 45 De Ioris Mauro M 13 F40 Briganti D'abruzzo 1:07'43'' 4'30'' 8'32''

29 2 Pesce Francesca F 1987 F30 Academy Atletica Abruzzo 1:07'46'' 4'31'' 8'34''

30 63 Cicolani Marco M 1979 M40 14 Libero 1:07'51'' 4'31'' 8'40''

31 96 Siringo Chiara F 1992 F30 Sporting Club Usa Avezzano 1:08'02'' 4'32'' 8'50''

32 44 Marotta Gianni M 1980 M40 15 Bike 99 L'aquilone 1:08'03'' 4'32'' 8'52''

33 32 Scatena Fernando M 1975 M50 2 Runners Avezzano 1:08'05'' 4'32'' 8'53''

34 26 Belisari Gino M 1970 M50 3 Runners Avezzano 1:08'24'' 4'33'' 9'13''

35 25 Valentini Andrea M 1981 M40 16 Runners Avezzano 1:08'41'' 4'34'' 9'30''

36 89 Nazionale Matteo M 2000 M20-29 3 Libero 1:08'43'' 4'34'' 9'31''



37 65 Paciotti Vincenzo M 1978 M40 17 Nuova Atletica Montesilvano 1:09'01'' 4'36'' 9'49''

38 12 Costantini Luca M 1968 M50 4 Atletica Abruzzo L'aquila 1:09'02'' 4'36'' 9'50''

39 49 Ciancarella Gian Marco M 1993 M30 7 Runcard 1:09'12'' 4'36'' 10'00''

40 66 Chiarilli Pasqualino M 1994 M30 8 Plus Ultra 1:09'13'' 4'36'' 10'01''

41 34 Baronio Simone M 1986 M30 9 Atletica Abruzzo L'aquila 1:09'48'' 4'39'' 10'36''

42 58 D'aurizio Francesco M 1967 M50 5 Live Your Mountain 1:10'09'' 4'40'' 10'58''

43 15 Dell'isola Fabrizio M 1977 M40 18 Atletica Abruzzo L'aquila 1:10'26'' 4'41'' 11'14''

44 98 Prestanzio Ugo M 1981 M40 19 Live Your Mountain 1:10'59'' 4'43'' 11'48''

45 40 Mei Simonetta F 1969 F50 1 Atletica Abruzzo L'aquila 1:11'25'' 4'45'' 12'14''

46 47 Vischetti Dario M 2007 M20-29 4 Briganti D'abruzzo 1:11'45'' 4'47'' 12'34''

47 62 Olla Massimiliano M 1973 M50 6 Live Your Mountain 1:12'15'' 4'49'' 13'03''

48 50 Di Giorgio Lucia F 1980 F40 1 Gp Pretuzi Runners Teramo Asd 1:12'51'' 4'51'' 13'40''

49 97 Tempesta Gianluca M 1979 M40 20 Briganti D'abruzzo 1:12'55'' 4'51'' 13'43''

50 3 Taballione Annalisa F 1980 F40 2 Atletica Abruzzo L'aquila 1:13'17'' 4'53'' 14'05''

51 14 Del Re Fabrizio M 1985 M40 21 Atletica Abruzzo L'aquila 1:13'39'' 4'54'' 14'28''

52 90 Di Fabio Mario M 1968 M50 7 Runners Avezzano 1:14'11'' 4'56'' 15'00''

53 29 Di Martino Luca M 1975 M50 8 Runners Avezzano 1:14'11'' 4'56'' 15'00''

54 37 Cetrullo Fabrizio M 1978 M40 22 Atletica Abruzzo L'aquila 1:14'34'' 4'58'' 15'23''

55 94 Fantozzi Pierpaolo M 1995 M30 10 Pol. Atletica Capistrello 1:14'48'' 4'59'' 15'36''

56 51 Guidara Edoardo M 1957 M60 2 Gp Pretuzi Runners Teramo Asd 1:14'55'' 4'59'' 15'44''

57 33 Tete' Michele M 1982 M40 23 Associazione Luca Moro 1:15'21'' 5'01'' 16'09''

58 4 Camorchia Maria Elena F 1978 F40 3 Atletica Abruzzo L'aquila 1:15'43'' 5'02'' 16'31''

59 133 Decina Mauro M 1971 M50 9 Libero 1:15'53'' 5'03'' 16'42''

60 23 Paciotti Pietro M 1978 M40 24 Nuova Atletica Montesilvano 1:16'09'' 5'04'' 16'58''

61 5 Di Pietro Armando M 1985 M40 25 Atletica Abruzzo L'aquila 1:16'20'' 5'05'' 17'08''

62 48 Vischetti Gesualdo M 1977 M40 26 Briganti D'abruzzo 1:16'22'' 5'05'' 17'11''

63 100 Lo Muzio Leonardo M 2002 M20-29 5 Runcard 1:16'48'' 5'07'' 17'36''

64 27 Bondatti Roberto M 1971 M50 10 Runners Avezzano 1:19'27'' 5'17'' 20'16''

65 93 Di Stefano Nino M 1990 M30 11 Gs Celano 1:19'34'' 5'18'' 20'22''

66 95 Di Domenico Giuseppe M 1986 M30 12 Dilettantistica Polisportiva At 1:19'58'' 5'19'' 20'46''

67 57 Mastrantonio Claudio M 1967 M50 11 Runcard 1:20'01'' 5'20'' 20'50''

68 165 Olla Piergiorgio M 1977 M40 27 Live Your Mountain 1:20'28'' 5'21'' 21'17''

69 56 Spezza Gennaro M 1963 M60 3 L'etoile 1:21'12'' 5'24'' 22'00''

70 79 Sponta Valentino M 1967 M50 12 Runcard 1:21'34'' 5'26'' 22'23''

71 70 Avellani Gabriele M 1986 M30 13 Runcard 1:21'36'' 5'26'' 22'24''

72 39 Sforna Giuseppe M 1955 M70 1 Atletica Abruzzo L'aquila 1:21'58'' 5'27'' 22'46''

73 72 Bologna Tatiana F 1976 F40 4 Runcard 1:23'00'' 5'32'' 23'48''

74 10 Antonelli Elisa F 1987 F30 1 Atletica Abruzzo L'aquila 1:23'31'' 5'34'' 24'20''

75 67 Siringo Maria F 1969 F50 2 Plus Ultra 1:25'46'' 5'43'' 26'34''

76 11 Russo Luigi M 1967 M50 13 Atletica Abruzzo L'aquila 1:29'43'' 5'58'' 30'31''

77 170 Bucci Claudio M 1968 M50 14 Atletica Abruzzo L'aquila 1:31'33'' 6'06'' 32'21''



78 13 De Rubeis Pier Luigi M 1981 M40 28 Atletica Abruzzo L'aquila 1:31'33'' 6'06'' 32'21''

79 86 Sergola Maria Rita F 1960 F60 1 Uisp Rieti 1:34'54'' 6'19'' 35'42''

80 68 Settevendemmie Gaetano M 1950 M75 e oltre 1 Podistica Luco Dei Marsi 1:34'59'' 6'19'' 35'47''

81 73 Brunetti Carmen F 1984 F40 5 Runcard 1:35'33'' 6'22'' 36'21''

82 185 Venditti Gioia F 2004 F20-29 1 Libero 1:36'27'' 6'25'' 37'15''

83 178 Grassi Caterina F 2002 F20-29 2 Libero 1:36'27'' 6'25'' 37'15''

84 91 Del Vecchio Riccardo M 1984 M40 29 Plus Ultra 1:42'03'' 6'48'' 42'51''

85 76 Marcotullio Paolo M 1986 M30 14 Runcard 1:44'51'' 6'59'' 45'39''

86 46 Salutari Duilio M 1953 M70 2 Briganti D'abruzzo 1:50'32'' 7'22'' 51'20''

87 52 Subrani Francesco M 1954 M70 3 Gs Avezzano 1:56'28'' 7'45'' 57'16''

CLASSIFICA GENERALE MASCHILE

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 35 Carrozzi Edoardo M 1969 M50 Atletica Abruzzo L'aquila 59'11'' 3'56''

2 43 D'annibale Alesssandro M 1976 M40 Atletica Aquila 59'15'' 3'57'' 0'03''

3 8 Pezzopane Marco M 1982 M40 Academy Atletica Abruzzo 59'17'' 3'57'' 0'06''

4 99 Tartaglia Giampiero M 1978 M40 Academy Atletica Abruzzo 59'23'' 3'57'' 0'12''

5 77 Nafizi Mohamed Amine M 1994 M30 Runcard 59'26'' 3'57'' 0'15''

6 7 Iuvale' Alessandro M 1984 M40 Runners Avezzano 59'35'' 3'58'' 0'24''

7 78 Sponta Davide M 1996 M20-29 Runcard 1:00'01'' 4'0'' 0'49''

8 28 Di Loreto Gianmaria M 1981 M40 Runners Avezzano 1:00'03'' 4'0'' 0'51''

9 24 Di Cola Francesco M 1989 M30 Plus Ultra 1:00'04'' 4'0'' 0'53''

10 59 De Paulis Davide M 1980 M40 Live Your Mountain 1:00'53'' 4'3'' 1'41''

11 71 Giammatteo Lorenzo M 1994 M30 Runcard 1:00'58'' 4'3'' 1'46''

12 16 Di Giacinto Marco M 1981 M40 Atletica Abruzzo L'aquila 1:02'12'' 4'8'' 3'01''

13 41 Sangregorio Juri M 1987 M30 Atletica Abruzzo L'aquila 1:02'28'' 4'9'' 3'17''

14 19 Maurizi Alfredo M 1983 M40 Atletica Abruzzo L'aquila 1:02'30'' 4'10'' 3'18''

15 92 Fusari Francesco M 1993 M30 Runcard 1:02'51'' 4'11'' 3'40''

16 88 Novelli Daniele M 1983 M40 Live Your Mountain 1:03'11'' 4'12'' 3'59''

17 31 Saracino Daniele Pasquale M 1980 M40 Runners Avezzano 1:03'17'' 4'13'' 4'05''

18 82 Pinardi Valerio M 1985 M40 Runners Avezzano 1:03'34'' 4'14'' 4'22''

19 81 Di Massimo Gianluca M 1985 M40 Runners Avezzano 1:03'37'' 4'14'' 4'26''

20 61 Lattanzi Emanuele M 1982 M40 Live Your Mountain 1:03'40'' 4'14'' 4'28''

21 36 Catalani Carlo M 1978 M40 Atletica Abruzzo L'aquila 1:03'52'' 4'15'' 4'41''

22 9 Manzolini Roberto M 1978 M40 Atletica Abruzzo L'aquila 1:04'09'' 4'16'' 4'57''

23 75 Di Fabio Davide M 1992 M30 Runcard 1:05'36'' 4'22'' 6'24''

24 64 Fidanza Andrea M 1998 M20-29 Libero 1:05'52'' 4'23'' 6'41''

25 30 Eramo Hermes M 1970 M50 Runners Avezzano 1:06'12'' 4'24'' 7'00''

26 18 Fernicola Francesco M 1963 M60 Atletica Abruzzo L'aquila 1:06'30'' 4'26'' 7'19''

27 45 De Ioris Mauro M 13 M40 Briganti D'abruzzo 1:07'43'' 4'30'' 8'32''

28 63 Cicolani Marco M 1979 M40 Libero 1:07'51'' 4'31'' 8'40''



29 44 Marotta Gianni M 1980 M40 Bike 99 L'aquilone 1:08'03'' 4'32'' 8'52''

30 32 Scatena Fernando M 1975 M50 Runners Avezzano 1:08'05'' 4'32'' 8'53''

31 26 Belisari Gino M 1970 M50 Runners Avezzano 1:08'24'' 4'33'' 9'13''

32 25 Valentini Andrea M 1981 M40 Runners Avezzano 1:08'41'' 4'34'' 9'30''

33 89 Nazionale Matteo M 2000 M20-29 Libero 1:08'43'' 4'34'' 9'31''

34 65 Paciotti Vincenzo M 1978 M40 Nuova Atletica Montesilvano 1:09'01'' 4'36'' 9'49''

35 12 Costantini Luca M 1968 M50 Atletica Abruzzo L'aquila 1:09'02'' 4'36'' 9'50''

36 49 Ciancarella Gian Marco M 1993 M30 Runcard 1:09'12'' 4'36'' 10'00''

37 66 Chiarilli Pasqualino M 1994 M30 Plus Ultra 1:09'13'' 4'36'' 10'01''

38 34 Baronio Simone M 1986 M30 Atletica Abruzzo L'aquila 1:09'48'' 4'39'' 10'36''

39 58 D'aurizio Francesco M 1967 M50 Live Your Mountain 1:10'09'' 4'40'' 10'58''

40 15 Dell'isola Fabrizio M 1977 M40 Atletica Abruzzo L'aquila 1:10'26'' 4'41'' 11'14''

41 98 Prestanzio Ugo M 1981 M40 Live Your Mountain 1:10'59'' 4'43'' 11'48''

42 47 Vischetti Dario M 2007 M20-29 Briganti D'abruzzo 1:11'45'' 4'47'' 12'34''

43 62 Olla Massimiliano M 1973 M50 Live Your Mountain 1:12'15'' 4'49'' 13'03''

44 97 Tempesta Gianluca M 1979 M40 Briganti D'abruzzo 1:12'55'' 4'51'' 13'43''

45 14 Del Re Fabrizio M 1985 M40 Atletica Abruzzo L'aquila 1:13'39'' 4'54'' 14'28''

46 90 Di Fabio Mario M 1968 M50 Runners Avezzano 1:14'11'' 4'56'' 15'00''

47 29 Di Martino Luca M 1975 M50 Runners Avezzano 1:14'11'' 4'56'' 15'00''

48 37 Cetrullo Fabrizio M 1978 M40 Atletica Abruzzo L'aquila 1:14'34'' 4'58'' 15'23''

49 94 Fantozzi Pierpaolo M 1995 M30 Pol. Atletica Capistrello 1:14'48'' 4'59'' 15'36''

50 51 Guidara Edoardo M 1957 M60 Gp Pretuzi Runners Teramo Asd 1:14'55'' 4'59'' 15'44''

51 33 Tete' Michele M 1982 M40 Associazione Luca Moro 1:15'21'' 5'1'' 16'09''

52 133 Decina Mauro M 1971 M50 Libero 1:15'53'' 5'3'' 16'42''

53 23 Paciotti Pietro M 1978 M40 Nuova Atletica Montesilvano 1:16'09'' 5'4'' 16'58''

54 5 Di Pietro Armando M 1985 M40 Atletica Abruzzo L'aquila 1:16'20'' 5'5'' 17'08''

55 48 Vischetti Gesualdo M 1977 M40 Briganti D'abruzzo 1:16'22'' 5'5'' 17'11''

56 100 Lo Muzio Leonardo M 2002 M20-29 Runcard 1:16'48'' 5'7'' 17'36''

57 27 Bondatti Roberto M 1971 M50 Runners Avezzano 1:19'27'' 5'17'' 20'16''

58 93 Di Stefano Nino M 1990 M30 Gs Celano 1:19'34'' 5'18'' 20'22''

59 95 Di Domenico Giuseppe M 1986 M30 Dilettantistica Polisportiva At 1:19'58'' 5'19'' 20'46''

60 57 Mastrantonio Claudio M 1967 M50 Runcard 1:20'01'' 5'20'' 20'50''

61 165 Olla Piergiorgio M 1977 M40 Live Your Mountain 1:20'28'' 5'21'' 21'17''

62 56 Spezza Gennaro M 1963 M60 L'etoile 1:21'12'' 5'24'' 22'00''

63 79 Sponta Valentino M 1967 M50 Runcard 1:21'34'' 5'26'' 22'23''

64 70 Avellani Gabriele M 1986 M30 Runcard 1:21'36'' 5'26'' 22'24''

65 39 Sforna Giuseppe M 1955 M70 Atletica Abruzzo L'aquila 1:21'58'' 5'27'' 22'46''

66 11 Russo Luigi M 1967 M50 Atletica Abruzzo L'aquila 1:29'43'' 5'58'' 30'31''

67 170 Bucci Claudio M 1968 M50 Atletica Abruzzo L'aquila 1:31'33'' 6'6'' 32'21''

68 13 De Rubeis Pier Luigi M 1981 M40 Atletica Abruzzo L'aquila 1:31'33'' 6'6'' 32'21''

69 68 Settevendemmie Gaetano M 1950 M75 e oltre Podistica Luco Dei Marsi 1:34'59'' 6'19'' 35'47''



70 91 Del Vecchio Riccardo M 1984 M40 Plus Ultra 1:42'03'' 6'48'' 42'51''

71 76 Marcotullio Paolo M 1986 M30 Runcard 1:44'51'' 6'59'' 45'39''

72 46 Salutari Duilio M 1953 M70 Briganti D'abruzzo 1:50'32'' 7'22'' 51'20''

73 52 Subrani Francesco M 1954 M70 Gs Avezzano 1:56'28'' 7'45'' 57'16''

CLASSIFICA GENERALE FEMMINILE

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 129 Gabrielli Claudia F 1978 F40 Atletica Abruzzo L'aquila 1:07'23'' 4'29''

2 2 Pesce Francesca F 1987 F30 Academy Atletica Abruzzo 1:07'46'' 4'31'' 0'22''

3 96 Siringo Chiara F 1992 F30 Sporting Club Usa Avezzano 1:08'02'' 4'32'' 0'38''

4 40 Mei Simonetta F 1969 F50 Atletica Abruzzo L'aquila 1:11'25'' 4'45'' 4'01''

5 50 Di Giorgio Lucia F 1980 F40 Gp Pretuzi Runners Teramo Asd 1:12'51'' 4'51'' 5'27''

6 3 Taballione Annalisa F 1980 F40 Atletica Abruzzo L'aquila 1:13'17'' 4'53'' 5'53''

7 4 Camorchia Maria Elena F 1978 F40 Atletica Abruzzo L'aquila 1:15'43'' 5'2'' 8'19''

8 72 Bologna Tatiana F 1976 F40 Runcard 1:23'00'' 5'32'' 15'36''

9 10 Antonelli Elisa F 1987 F30 Atletica Abruzzo L'aquila 1:23'31'' 5'34'' 16'07''

10 67 Siringo Maria F 1969 F50 Plus Ultra 1:25'46'' 5'43'' 18'22''

11 86 Sergola Maria Rita F 1960 F60 Uisp Rieti 1:34'54'' 6'19'' 27'30''

12 73 Brunetti Carmen F 1984 F40 Runcard 1:35'33'' 6'22'' 28'09''

13 185 Venditti Gioia F 2004 F20-29 Libero 1:36'27'' 6'25'' 29'03''

14 178 Grassi Caterina F 2002 F20-29 Libero 1:36'27'' 6'25'' 29'03''

CLASSIFICA CATEGORIE MASCHILE

PRIMI 3 ASSOLUTI ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 35 Carrozzi Edoardo M 1969 Atletica Abruzzo L'aquila 59'11'' 3'56''

2 43 D'annibale Alesssandro M 1976 Atletica Aquila 59'15'' 3'57'' 0'03''

3 8 Pezzopane Marco M 1982 Academy Atletica Abruzzo 59'17'' 3'57'' 0'06''

CATEGORIA M20-29

1 78 Sponta Davide M 1996 Runcard 1:00'01'' 4'00''

2 64 Fidanza Andrea M 1998 Libero 1:05'52'' 4'23'' 5'51''

3 89 Nazionale Matteo M 2000 Libero 1:08'43'' 4'34'' 8'41''

4 47 Vischetti Dario M 2007 Briganti D'abruzzo 1:11'45'' 4'47'' 11'44''

5 100 Lo Muzio Leonardo M 2002 Runcard 1:16'48'' 5'07'' 16'46''

CATEGORIA M30

1 77 Nafizi Mohamed Amine M 1994 Runcard 59'26'' 3'57''

2 24 Di Cola Francesco M 1989 Plus Ultra 1:00'04'' 4'00'' 0'37''

3 71 Giammatteo Lorenzo M 1994 Runcard 1:00'58'' 4'03'' 1'31''

4 41 Sangregorio Juri M 1987 Atletica Abruzzo L'aquila 1:02'28'' 4'09'' 3'01''

5 92 Fusari Francesco M 1993 Runcard 1:02'51'' 4'11'' 3'25''

6 75 Di Fabio Davide M 1992 Runcard 1:05'36'' 4'22'' 6'09''



7 49 Ciancarella Gian Marco M 1993 Runcard 1:09'12'' 4'36'' 9'45''

8 66 Chiarilli Pasqualino M 1994 Plus Ultra 1:09'13'' 4'36'' 9'46''

9 34 Baronio Simone M 1986 Atletica Abruzzo L'aquila 1:09'48'' 4'39'' 10'21''

10 94 Fantozzi Pierpaolo M 1995 Pol. Atletica Capistrello 1:14'48'' 4'59'' 15'21''

11 93 Di Stefano Nino M 1990 Gs Celano 1:19'34'' 5'18'' 20'07''

12 95 Di Domenico Giuseppe M 1986 Dilettantistica Polisportiva At 1:19'58'' 5'19'' 20'31''

13 70 Avellani Gabriele M 1986 Runcard 1:21'36'' 5'26'' 22'09''

14 76 Marcotullio Paolo M 1986 Runcard 1:44'51'' 6'59'' 45'24''

CATEGORIA M40

1 99 Tartaglia Giampiero M 1978 Academy Atletica Abruzzo 59'23'' 3'57''

2 7 Iuvale' Alessandro M 1984 Runners Avezzano 59'35'' 3'58'' 0'12''

3 28 Di Loreto Gianmaria M 1981 Runners Avezzano 1:00'03'' 4'00'' 0'39''

4 59 De Paulis Davide M 1980 Live Your Mountain 1:00'53'' 4'03'' 1'29''

5 16 Di Giacinto Marco M 1981 Atletica Abruzzo L'aquila 1:02'12'' 4'08'' 2'49''

6 19 Maurizi Alfredo M 1983 Atletica Abruzzo L'aquila 1:02'30'' 4'10'' 3'06''

7 88 Novelli Daniele M 1983 Live Your Mountain 1:03'11'' 4'12'' 3'47''

8 31 Saracino Daniele Pasquale M 1980 Runners Avezzano 1:03'17'' 4'13'' 3'53''

9 82 Pinardi Valerio M 1985 Runners Avezzano 1:03'34'' 4'14'' 4'10''

10 81 Di Massimo Gianluca M 1985 Runners Avezzano 1:03'37'' 4'14'' 4'13''

11 61 Lattanzi Emanuele M 1982 Live Your Mountain 1:03'40'' 4'14'' 4'16''

12 36 Catalani Carlo M 1978 Atletica Abruzzo L'aquila 1:03'52'' 4'15'' 4'29''

13 9 Manzolini Roberto M 1978 Atletica Abruzzo L'aquila 1:04'09'' 4'16'' 4'45''

14 63 Cicolani Marco M 1979 Libero 1:07'51'' 4'31'' 8'27''

15 44 Marotta Gianni M 1980 Bike 99 L'aquilone 1:08'03'' 4'32'' 8'39''

16 25 Valentini Andrea M 1981 Runners Avezzano 1:08'41'' 4'34'' 9'17''

17 65 Paciotti Vincenzo M 1978 Nuova Atletica Montesilvano 1:09'01'' 4'36'' 9'37''

18 15 Dell'isola Fabrizio M 1977 Atletica Abruzzo L'aquila 1:10'26'' 4'41'' 11'02''

19 98 Prestanzio Ugo M 1981 Live Your Mountain 1:10'59'' 4'43'' 11'35''

20 97 Tempesta Gianluca M 1979 Briganti D'abruzzo 1:12'55'' 4'51'' 13'31''

21 14 Del Re Fabrizio M 1985 Atletica Abruzzo L'aquila 1:13'39'' 4'54'' 14'16''

22 37 Cetrullo Fabrizio M 1978 Atletica Abruzzo L'aquila 1:14'34'' 4'58'' 15'11''

23 33 Tete' Michele M 1982 Associazione Luca Moro 1:15'21'' 5'01'' 15'57''

24 23 Paciotti Pietro M 1978 Nuova Atletica Montesilvano 1:16'09'' 5'04'' 16'45''

25 5 Di Pietro Armando M 1985 Atletica Abruzzo L'aquila 1:16'20'' 5'05'' 16'56''

26 48 Vischetti Gesualdo M 1977 Briganti D'abruzzo 1:16'22'' 5'05'' 16'58''

27 165 Olla Piergiorgio M 1977 Live Your Mountain 1:20'28'' 5'21'' 21'04''

28 13 De Rubeis Pier Luigi M 1981 Atletica Abruzzo L'aquila 1:31'33'' 6'06'' 32'09''

29 91 Del Vecchio Riccardo M 1984 Plus Ultra 1:42'03'' 6'48'' 42'39''

CATEGORIA M50

1 30 Eramo Hermes M 1970 Runners Avezzano 1:06'12'' 4'24''

2 32 Scatena Fernando M 1975 Runners Avezzano 1:08'05'' 4'32'' 1'53''



3 26 Belisari Gino M 1970 Runners Avezzano 1:08'24'' 4'33'' 2'12''

4 12 Costantini Luca M 1968 Atletica Abruzzo L'aquila 1:09'02'' 4'36'' 2'49''

5 58 D'aurizio Francesco M 1967 Live Your Mountain 1:10'09'' 4'40'' 3'57''

6 62 Olla Massimiliano M 1973 Live Your Mountain 1:12'15'' 4'49'' 6'02''

7 90 Di Fabio Mario M 1968 Runners Avezzano 1:14'11'' 4'56'' 7'59''

8 29 Di Martino Luca M 1975 Runners Avezzano 1:14'11'' 4'56'' 7'59''

9 133 Decina Mauro M 1971 Libero 1:15'53'' 5'03'' 9'41''

10 27 Bondatti Roberto M 1971 Runners Avezzano 1:19'27'' 5'17'' 13'15''

11 57 Mastrantonio Claudio M 1967 Runcard 1:20'01'' 5'20'' 13'49''

12 79 Sponta Valentino M 1967 Runcard 1:21'34'' 5'26'' 15'22''

13 11 Russo Luigi M 1967 Atletica Abruzzo L'aquila 1:29'43'' 5'58'' 23'30''

14 170 Bucci Claudio M 1968 Atletica Abruzzo L'aquila 1:31'33'' 6'06'' 25'21''

CATEGORIA M60

1 18 Fernicola Francesco M 1963 Atletica Abruzzo L'aquila 1:06'30'' 4'26''

2 51 Guidara Edoardo M 1957 Gp Pretuzi Runners Teramo Asd 1:14'55'' 4'59'' 8'25''

3 56 Spezza Gennaro M 1963 L'etoile 1:21'12'' 5'24'' 14'41''

CATEGORIA M70

1 39 Sforna Giuseppe M 1955 Atletica Abruzzo L'aquila 1:21'58'' 5'27''

2 46 Salutari Duilio M 1953 Briganti D'abruzzo 1:50'32'' 7'22'' 28'33''

3 52 Subrani Francesco M 1954 Gs Avezzano 1:56'28'' 7'45'' 34'30''

CATEGORIA M75 e oltre

1 68 Settevendemmie Gaetano M 1950 Podistica Luco Dei Marsi 1:34'59'' 6'19''

CLASSIFICA CATEGORIE FEMMINILE

PRIME 3 ASSOLUTE ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 129 Gabrielli Claudia F 1978 Atletica Abruzzo L'aquila 1:07'23'' 4'29''

2 2 Pesce Francesca F 1987 Academy Atletica Abruzzo 1:07'46'' 4'31'' 0'22''

3 96 Siringo Chiara F 1992 Sporting Club Usa Avezzano 1:08'02'' 4'32'' 0'38''

CATEGORIA F20-29

1 185 Venditti Gioia F 2004 Libero 1:36'27'' 6'25''

2 178 Grassi Caterina F 2002 Libero 1:36'27'' 6'25'' 0'00''

CATEGORIA F30

1 10 Antonelli Elisa F 1987 Atletica Abruzzo L'aquila 1:23'31'' 5'34''

CATEGORIA F40

1 50 Di Giorgio Lucia F 1980 Gp Pretuzi Runners Teramo Asd 1:12'51'' 4'51''

2 3 Taballione Annalisa F 1980 Atletica Abruzzo L'aquila 1:13'17'' 4'53'' 0'25''

3 4 Camorchia Maria Elena F 1978 Atletica Abruzzo L'aquila 1:15'43'' 5'02'' 2'51''

4 72 Bologna Tatiana F 1976 Runcard 1:23'00'' 5'32'' 10'08''

5 73 Brunetti Carmen F 1984 Runcard 1:35'33'' 6'22'' 22'41''



CATEGORIA F50

1 40 Mei Simonetta F 1969 Atletica Abruzzo L'aquila 1:11'25'' 4'45''

2 67 Siringo Maria F 1969 Plus Ultra 1:25'46'' 5'43'' 14'20''

CATEGORIA F60

1 86 Sergola Maria Rita F 1960 Uisp Rieti 1:34'54'' 6'19''

CATEGORIA F70

CATEGORIA F75 e oltre

CLASSIFICA SOCIETA'

Pos. Nome Società Num. Arrivati Pos. del 1° Atleta

1) Atletica Abruzzo L'Aquila 22 1

2) Runners Avezzano 12 6

3) Live Your Mountain 7 10

4) Briganti D'Abruzzo 5 28

5) Plus Ultra 4 9

6) Academy atletica abruzzo 3 3

7) Nuova Atletica Montesilvano 2 37

8) Gp pretuzi runners teramo asd 2 48

9) Atletica Aquila 1 2

10) Sporting Club Usa Avezzano 1 31

11) Bike 99 L'Aquilone 1 32

12) Pol. Atletica Capistrello 1 55

13) Associazione luca moro 1 57

14) GS Celano 1 65

15) dilettantistica polisportiva AT 1 66

16) L'Etoile 1 69

17) UISP Rieti 1 79

18) Podistica Luco dei marsi 1 80

19) GS Avezzano 1 87


